

## "مقاومت" پیروز میدان جنگ و رسانه



معاون امور بین الملل آستان قدس رضوی بر این باور است که امروزه نه تنها ملت‌های منطقه بلکه تمامی دنیا به رسانه برای بیان حقیقت مظلومیت مردم فلسطین تبدیل شده‌اند.

حجت‌الاسلام "فقیه اسفندیاری"، معاون امور بین الملل آستان قدس رضوی با بیان اینکه مقاومت و مردم غزه در دو جبهه جنگ میدانی و همچنین حوزه جنگ رسانه‌ای بر رژیم اشغالگر صهیونیستی غالب هستند، به خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب گفت: ما امروزه شاهد تبدیل وجدان‌های بیدار تمامی دنیا به یک رسانه یکپارچه هستیم.

وی ادامه داد: علی‌رغم تمامی تلاش‌های حکومت‌های به ظاهر اسلامی برای سرعت بخشیدن به جریان غلط و غیر دینی سازش با رژیم کودک‌کش صهیونیستی، نه تنها ملت‌های منطقه بلکه تمامی دنیا امروزه تبدیل به یک رسانه همسو برای بیان حقیقت مظلومیت مردم فلسطین و جنایات وحشیانه رژیم اسرائیل شده‌اند.

معاون امور بین الملل آستان قدس رضوی با بیان این واقعیت که بیداری افکار عمومی حاصل پیروزی جبهه

مقاومت در منطقه و عرصه رسانه است، خاطر نشان کرد: حقیقتا اگر ادعا کنیم که یک انسجام جهانی علیه جریان صهیونیسم شکل گرفته است، گزاره ننگته‌ایم.

اسفندیاری بیان داشت: با توجه به شرایط کنونی خاورمیانه و بیداری تمامی ملت‌های آزادیخواه امیدواریم بر حسب سنت‌های قطعی الهی به زودی زود شاهد پیروزی مستضعفین و زوال مستکبرین و حکومت غاصب صهیونیستی باشیم.

وی با بیان اینکه آفریقای جنوبی در دادگاه لاهه خواستار رسیدگی به اتهام اسرائیل در خصوص ارتکاب نسل‌کشی در جنگ غزه شده است، تصریح کرد: آفریقای جنوبی با این ادله که اسرائیل مفاد «کنوانسیون پیشگیری و مجازات جنایت نسل‌کشی» را نقض کرده، به این دادگاه شکایت کرده است.

معاون امور بین الملل آستان قدس رضوی در ادامه خاطر نشان کرد: اساس برگزاری دادگاهی با عنوان "محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی" و رسانه‌ای شدن آن یکی دیگر از پیروزی‌ها جبهه مقاومت\_صرف نظر از اینکه رای نهایی دادگاه چه باشد\_ است.

اسفندیاری با اشاره به اینکه برگزاری دادگاه لاهه و رسانه‌ای شدن آن برای جبهه مقاومت و مردم مظلوم فلسطین یک پیروزی بسیار بزرگی است، گفت: از این دادگاه انتظار می‌رود بر اساس موازین انسانی و الهی که تمامی ادیان به آن معتقدند رای داده چرا که حقیقتا اقدامات رژیم اسرائیل چیزی جز نسل کشی و ویرانگری نیست و تمامی مجازات این‌جرائم معلوم است.

وی با ابراز امیدواری از اینکه انتظار می‌رود کسانی که در این دادگاه لباس قضاوت بر تن دارند عادلانه رای بدهند، تصریح کرد: امیدواریم کشورهای دیگر مانند آفریقای جنوبی با تاسی از جبهه مقاومت، مجاهدان یمنی، لبنانی و عراقی بتوانند حمله‌ای را همراه با افکار عمومی علیه استکبار جهانی شکل دهند تا اینکه افکار عمومی دنیا به یک دادگاه عادل برای محکومیت جنایات و مستکبران تبدیل بشود.